
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XXVIII/58/2016 

RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

na rok 2017 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4, pkt10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych j.t. Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.)Rada Gminy Radymno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie                                         42.617.932 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie                                        39.986.410,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                                     2.631.522,00 zł 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie                                           42.074.932 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                                         36.870.995,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                                      5.203.937,00 zł 

3. Określa się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie                                           543.000 zł 

4. Nadwyżkę przeznacza się na spłatę : 

- długoterminowych kredytów i pożyczki w kwocie               543.000 zł 

5. Określa się rozchody budżetu w kwocie                               543.000 zł z tego: 

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów”   w kwocie    543.000zł 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie 1.500.000 zł; z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie       1.500 000 zł; 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2017 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 18
2
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18
1
 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 11
1
w kwocie 63.256 zł wykorzystywane będą na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 59.256 zł oraz Gminnego Programu 

Rozwiązywania Problemów Narkomanii o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii w kwocie 4 000 zł i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 2843



2. W myśl art. 403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r Prawo ochrony środowiska (j.t.  Dz.U. z 2016r,  

poz. 672 z późn. zmianami)  do zadań własnych gminy należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2 , 5 , 8 , 9 , 15, 16 ,  21-25 , 29 , 31 , 32 , 38-42  

w wysokości nie mniejszej niż kwota wpływów z tytułu opat i kar, o których mowa w art. 402 ust.4-6, 

stanowiących dochody budżetu gminy, pomniejszona o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do 

wojewódzkich funduszy. Dochody w kwocie  95.000 zł przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej. 

3. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 o funduszu sołeckim (j.t. Dz.U. z 2014r, poz.301 

z późn. zm.) , środki funduszu w kwocie 340.036,68 zł przeznacza się na realizację przedsięwzięć, które 

zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są zadaniami własnymi gminy, służą 

poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. Środki funduszu mogą być 

przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków klęski żywiołowej 

w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (j.t. Dz. U. z 2014r., poz. 333, 

z późn. zm.
2)

).Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu sołeckim niewykorzystane w roku budżetowym 

wygasają z upływem roku. 

4. W myśl art. 6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(j.t. Dz.U. z 2016r poz. 250 z późn. zm.) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód 

gminy z którego gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Ustala się dochody i wydatki związane z utrzymaniem porządku i czystości w gminie w wysokości 867.852 zł. 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie                         31.260 zł; z tego: 

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 31.260 zł; 

§ 4. Określa  się dotacje  przedmiotowe dla zakładu budżetowego w wysokości   459.920,00 zł. dla 

Przedsiębiorstwa Komunalnego Gminy Radymno w wysokości  459.920,00 zł. na: 

1) na pokrycie różnicy ceny ścieków  do  1 m
3
  kwota  459.920,00 zł.  wprowadzanych do urządzeń 

kanalizacyjnych  dla  wszystkich odbiorców na terenie gminy Radymno. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie                                         59.800 zł; 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie                                       113.846 zł; z tego: 

a) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 113.846 zł; 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy : 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami 

DOCHODY    

Dział 

Rozdział 

Paragraf 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota zł 

 

750  Administracja publiczna              62 116     

75011  Urzędy wojewódzkie 62 016 

  DOCHODY BIEŻĄCE 62 016 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 62 016 

75045  Kwalifikacja wojskowa 100 

  DOCHODY BIEŻĄCE 100 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2843

http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://n36.lex.pl/WKPLOnline/index.rpc


751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa                 2 099     

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 2 099 

  DOCHODY BIEŻĄCE 2 099 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 2 099 

    

    

852  Pomoc społeczna              90 300     

    

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 25 400 

  DOCHODY BIEŻĄCE 25 400 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 25 400 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000 

  DOCHODY BIEŻĄCE 5 000 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 5 000 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 900 

  DOCHODY BIEŻĄCE 59 900 

 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami. 59 900 

855  Rodzina       13 169 200     

85501  Świadczenie wychowawcze 8 052 300 

  DOCHODY BIEŻĄCE 8 052 300 

 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci" 8 052 300 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 5 116 900 

  DOCHODY BIEŻĄCE 5 116 900 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 5 116 900 

  Ogółem dochody       13 323 715     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2843



WYDATKI    

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

750  Administracja publiczna              62 116     

75011  Urzędy wojewódzkie 62 016 

  WYDATKI BIEŻĄCE 62 016 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 62 016 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 016 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 680 

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9 070 

 4120 Składki na fundusz pracy 1 266 

75045  Kwalifikacja wojskowa 100 

  WYDATKI BIEŻĄCE 100 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 100 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 

 4300 Zakup usług pozostałych 100 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa                 2 099     

75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 2 099 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 099 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 099 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 099 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 099 

852  Pomoc społeczna              90 300     

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 25 400 

  WYDATKI BIEŻĄCE 25 400 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 25 400 

  a tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 400 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 400 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 000 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 900 

  WYDATKI BIEŻĄCE 59 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2843



  1) Wydatki jednostek budżetowych 59 900 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 900 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 482 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 162 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 256 

855  Rodzina       13 169 200     

85501  Świadczenie wychowawcze 8 052 300 

  WYDATKI BIEŻĄCE 8 052 300 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 118 700 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 357 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 395 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 768 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 426 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 768 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 343 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 250 

 4300 Zakup usług pozostałych 14 700 

 4410 Podróże służbowe krajowe 300 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 599 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 933 600 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 

 3110 Świadczenia społeczne 7 933 300 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 5 116 900 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 116 900 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 348 436 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 318 398 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 243 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 728 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 807 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 620 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 038 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 600 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2843



 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188 

 4480 Podatek od nieruchomości 250 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 200 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 768 464 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600 

 3110 Świadczenia społeczne 4 767 864 

  Razem wydatki       13 323 715     

 

1. Związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

samorządowej;  

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

zł 
801 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

2310 

Oświata i wychowanie 

 

 

Przedszkola 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

19 000 

 

 

19 000 

19 000 

 

19 000 

  Ogółem dochody: 19 000 

 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

zł 
801 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

2540 

Oświata i wychowanie 

 

 

Przedszkola 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

19 000 

 

 

19 000 

19 000 

 

19 000 

  Ogółem wydatki: 19 000 

 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2843



  DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

zł 
756 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

0480 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

63 256 

 

 

63 256 

 

63 256 

 

63 256 

  Ogółem dochody: 63.256 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota 

zł 
851 

85153 

 

 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

4170 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

4170 

 

4210 

4300 

4610 

4700 

 

 

2310 

 

 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Koszty postępowania prokuratorskiego i sądowego 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

2) dotacje na zadania bieżące 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

63.256 

4.000 

 

 

3.500 

3.500 

3.500 

500 

500 

 

59.256 

59.256 

 

39.756 

8.000 

8.000 

31.756 

3.925 

25.831 

1.000 

1.000 

 

 

 

19.500 

    

2. z dnia 27 kwietnia 2001r Prawo ochrony środowiska  

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

zł 
900 

 

90019 

 

 

 

0690 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

DOCHODY BIEŻĄCE 

Wpływy z różnych opłat 

95 000 

95 000 

 

5 000 

95 000 

  Ogółem dochody: 95 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2843



WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 95.000 

  WYDATKI BIEŻĄCE 95.000 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 95.000 

  z tego:  

  a) dotacje na zadania bieżące 95.000 

 

2630 Dotacje przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 95.000 

 

- dotacje przedmiotowa dla Przedsiębiorstwa Komunalnego Gminy 

Radymno – dopłaty do taryfowych grup odbiorców do 

odprowadzania i oczyszczania ścieków  

  Ogółem wydatki 95.000 

3. z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim  FUNDUSZ SOŁECKI 340 036,68 zł; z tego: 

Sołectwo Budzyń 9 953,00 

Sołectwo Chałupki Chotynieckie 5 580,00 

Sołectwo Chotyniec 25 944,46 

Sołectwo Duńkowice 26 749,35 

Sołectwo Grabowiec 8 773,00 

Sołectwo Korczowa 21 598,02 

Sołectwo Łazy 26 829,84 

Sołectwo Michałówka 13 629,56 

Sołectwo Młyny 13 039,00 

Sołectwo Nienowice 22 778,54 

Sołectwo Ostrów 26 829,00 

Sołectwo Piaski 10 570,96 

Sołectwo Skołoszów 26 829,84 

Sołectwo Sośnica 26 829,84 

Sołectwo Sośnica-Brzeg 9 792,89 

Sołectwo Święte 26 829,84 

Sołectwo Zaleska Wola 9 631,00 

Sołectwo Zabłotce 16 312,54 

Sołectwo Zamojsce 11 536,00 

ogółem 340 036,68 

 

WYDATKI  

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

  SOŁECTWO BUDZYŃ         9 953,00     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 953,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 953,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 9 953,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 953,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2843



 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 953,00 

 - Budowa oświetlenia drogowego 9 953,00 

  SOŁECTWO CHAŁUPKI CHOTYNIECKIE         5 580,00     

600  Transport i łączność 5 580,00 

60016  Drogi publiczne gminne 5 580,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 580,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 5 580,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 580,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 580,00 

 - Bieżące utrzymanie dróg 5 580,00 

  SOŁECTWO CHOTYNIEC       25 944,46     

600  Transport i łączność 18 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 18 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 18 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

 

- Wykonanie nawierzchni asfaltowej w kierunku przysiółka 

Załazie 18 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 944,46 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 944,46 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 944,46 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 1 944,46 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 944,46 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 944,46 

 - zagospodarowanie placu gminnego przy obiekcie MOR 1 944,46 

926  Kultura fizyczna i sport 6 000,00 

92601  Obiekty sportowe 6 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

 - wymiana bramek i budek na boisku sportowym Agro 6 000,00 

  SOŁECTWO DUŃKOWICE       26 749,35     

600  Transport i łączność 16 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 16 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 16 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 16 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2843



 4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

 - bieżące utrzymanie dróg i rowów 16 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 9 749,35 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 749,35 

  WYDATKI BIEŻĄCE 9 749,35 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 9 749,35 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 749,35 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 249,35 

 - zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej 1 249,35 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 

 - wyrównanie placu i koszenie mienia gminnego 8 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 - Wymiana lamp przy Remizo-Świetlicy 1 000,00 

  SOŁECTWO GRABOWIEC         8 773,00     

600  Transport i łączność 8 300,00 

60016  Drogi publiczne gminne 8 300,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 8 300,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 8 300,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 

 - bieżące utrzymanie dróg 8 300,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 473,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 473,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 473,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 473,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 473,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 473,00 

 - konserwacja i przegląd placu zabaw 473,00 

  SOŁECTWO KORCZOWA       21 598,02     

600  Transport i łączność 18 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 18 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 18 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2843



 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

 - Wykonanie nawierzchni asfaltowych 18 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 598,02 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 598,02 

  WYDATKI BIEŻĄCE 3 598,02 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 3 598,02 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 598,02 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 - zakup kosy spalinowej do wykaszania traw 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 598,02 

 

- bieżące utrzymanie terenów należących do sołectwa oraz 

opłata abonamentu radiowo - telewizyjnego 1 598,02 

  SOŁECTWO ŁAZY       26 829,84     

700  Gospodarka mieszkaniowa 26 829,84 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 829,84 

  WYDATKI BIEŻĄCE 6 829,84 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 6 829,84 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 829,84 

 4270 Zakup usług remontowych 6 129,84 

 - cyklinowanie podłogi w Świetlicy Wiejskiej na parterze 6 129,84 

 4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

 - koszenie cmentarza komunalnego 700,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 - Wykonanie klimatyzacji w Świetlicy wiejskiej 20 000,00 

  SOŁECTWO MICHAŁÓWKA       13 629,56     

700  Gospodarka mieszkaniowa 13 629,56 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 629,56 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 200,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 1 200,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

 - zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

 - przegląd, konserwacja placów zabaw 700,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 12 429,56 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 429,56 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 429,56 

 - Budowa ogrodzenia przy Świetlicy wiejskiej 12 429,56 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2843



 

 

   

  SOŁECTWO MŁYNY       13 039,00     

700  Gospodarka mieszkaniowa 13 039,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 039,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 13 039,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 13 039,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 039,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 13 039,00 

 - Zagospodarowanie terenu na działce gminnej przy szkole 13 039,00 

  SOŁECTWO NIENOWICE       22 778,54     

700  Gospodarka mieszkaniowa 22 778,54 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 778,54 

  WYDATKI BIEŻĄCE 9 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

 - zakup materiałów do ogrodzenia działki mienia wiejskiego 9 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 13 778,54 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 778,54 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 778,54 

 

- Wykonanie płyty odbojowej wokół budynku oraz utwardzenie 

placu przed Remizo - Świetlicą 13 778,54 

  SOŁECTWO OSTRÓW       26 829,00     

700  Gospodarka mieszkaniowa 26 829,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 829,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 700,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 1 700,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 

 - zakup podkaszarki spalinowej 1 450,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

 - opłata za abonament RTV 250,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 25 129,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 129,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 129,00 

 - Urządzenie placu zabaw 25 129,00 

  SOŁECTWO PIASKI       10 570,96     

600  Transport i łączność 6 070,96 

60016  Drogi publiczne gminne 6 070,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2843



  WYDATKI BIEŻĄCE 6 070,96 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 6 070,96 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 070,96 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 070,96 

 - bieżące utrzymanie dróg 5 570,96 

 - wytyczenie  i naniesienie na mapę drogi 500,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 500,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 500,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 4 500,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 4 500,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

 - utrzymanie terenu przy Świetlicy Wiejskiej 1 500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 - koszenie działek mienia wiejskiego dwa razy 3 000,00 

  SOŁECTWO SKOŁOSZÓW       26 829,84     

600  Transport i łączność 18 829,84 

60016  Drogi publiczne gminne 18 829,84 

  WYDATKI BIEŻĄCE 18 829,84 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 18 829,84 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 829,84 

 4270 Zakup usług remontowych 18 829,84 

 

- naprawa drogi przy ul. Kołątaja  - wymiana nawierzchni na 

asfaltową 18 829,84 

700  Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 8 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

 

- Urządzenie placu zabaw przy ul. Dworskiej na działce nr 

1003/4 w Skołoszowie 8 000,00 

  SOŁECTWO SOŚNICA       26 829,84     

600  Transport i łączność 10 829,84 

60016  Drogi publiczne gminne 10 829,84 

  WYDATKI BIEŻĄCE 10 829,84 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 10 829,84 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 829,84 

 4270 Zakup usług remontowych 10 829,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2843



 - remont chodników 829,84 

 - remont dróg 10 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 - koszenie trawy na działkach mienia gminnego 4 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 12 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

 - Budowa oświetlenia drogowego na ul. Górna 12 000,00 

  SOŁECTWO SOŚNICA - BRZEG         9 792,89     

600  Transport i łączność 700,00 

60016  Drogi publiczne gminne 700,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 700,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 700,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

 - koszenie poboczy dróg gminnych i czyszczenie rowów 700,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 9 092,89 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 092,89 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

 - zakup sprzętu sportowo - rekreacyjnego 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 - przegląd placu zabaw 500,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 8 092,89 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 092,89 

 

 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 092,89 

 - Urządzenie kuchni 8 092,89 

  SOŁECTWO ŚWIĘTE       26 829,84     

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2843



70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 800,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 800,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 1 800,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 800,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 - zakup paliwa, żyłki i oleju 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

 - koszenie mienia gminnego 800,00 

926  Kultura fizyczna i sport 25 029,84 

92601  Obiekty sportowe 25 029,84 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 25 029,84 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 029,84 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 029,84 

 

- Wymiana ogrodzenia na stadionie na elementy betonowe 

i metalowe 25 029,84 

  SOŁECTWO ZABŁOTCE       16 312,54     

600  Transport i łączność 11 312,54 

60016  Drogi publiczne gminne 11 312,54 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 11 312,54 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 312,54 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 312,54 

 - Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 430 11 312,54 

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 - 

zakup materiałów do wykonania ławek na mieniu wiejskim 

przy Świetlicy Wiejskiej 5 000,00 

  

 

SOŁECTWO ZALESKA WOLA         9 631,00     

700  Gospodarka mieszkaniowa 9 631,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 631,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 6 131,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 6 131,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 131,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 131,00 

 - ogrodzenie placu zabaw - zakup materiałów 6 131,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2843



  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 500,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 

 - Doposażenie placu zabaw 3 500,00 

  SOŁECTWO ZAMOJSCE       11 536,00     

700  Gospodarka mieszkaniowa 11 536,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 536,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 11 536,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 11 536,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 536,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 236,00 

 - zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 2 000,00 

 

- zakup zestawu nagłaśniającego oraz szafki do Świetlicy 

Wiejskiej 2 736,00 

 - wyposażenie Świetlicy wiejskiej 3 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 

 - koszenie użytków zielonych, stanowiących mienie wiejskie 2 500,00 

 - konserwacja i przegląd placu zabaw 800,00 

  Ogółem     340 036,68     

 

4.z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

900 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

0490 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

 

Gospodarka odpadami 

DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

867.852 

 

 

867.852 

867.852 

 

 

867.852 

 

 

  

Ogółem dochody: 

 

867.852 

WYDATKI: 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 867.852 

90002  Gospodarka odpadami 867.852 

  WYDATKI BIEŻĄCE 867.852 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 867.852 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86.250 

 

4010 

4040 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

69.040 

4.970 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2843



 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.548 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.692 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 781.602 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 775.961 

 4410 Podróże służbowe krajowe 500 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1641 

 4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500 

  Ogółem wydatki 867.852 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1)dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;  

2)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;  

3)zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 1.500.000 zł;. 

§ 9. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

  DOCHODY   

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło  Kwota zł 

020  Leśnictwo  19 000 

02001  Gospodarka leśna  19 000 

  DOCHODY MAJĄTKOWE  19 000 

 - sprzedaż mienia komunalnego 19000  

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 19 000 

600  Transport i łączność  11 663 

60016  Drogi publiczne gminne  11 663 

  DOCHODY BIEŻĄCE  11 663 

 - opłaty za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym 11663  

 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  11 663 

700  Gospodarka mieszkaniowa  581 429 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  581 429 

  DOCHODY BIEŻĄCE  447 929 

 - opłata za wieczyste użytkowanie gruntów 27310  

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 27 310 

 - wpływy z dzierżawy  gruntów gminy 380693  

 - wpływy z najmu majątku gminy 37926  

 - wpływy z czynszu dzierżawnego za obwody łowieckie 1000  

     

 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 419 619 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2843



 - wpływy odsetek od wpłat nieterminowych 1000  

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1 000 

  DOCHODY MAJĄTKOWE  133 500 

 - sprzedaż mienia komunalnego 133500  

 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 133 500 

750  Administracja publiczna   110 816 

75011  Urzędy wojewódzkie  62 016 

  DOCHODY BIEŻĄCE  62 016 

 - dotacja na zadania do spraw obywatelskich 62016  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 62 016 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  48 700 

  DOCHODY BIEŻĄCE  48 700 

 - wpływ środków z tytułu upomnień 4500  

 0690 Wpływy z różnych opłat  4 500 

 - wpływy odsetek od wpłat nieterminowych 1000  

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1 000 

 - 

Rewitalizacja gminy - opracowanie Gminnego Programu 

Rewitalizacji 43200  

 

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  43 200 

75045  Kwalifikacja wojskowa  100 

  DOCHODY BIEŻĄCE  100 

 - dotacja celowa na kwalifikacje wojskowe 100  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 100 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  2 099 

75101  

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  2 099 

  DOCHODY BIEŻĄCE  2 099 

 - dotacja na prowadzenie i aktualizację stałego spisu wyborców 2099  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 2 099 

756 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  9 139 510 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500 

  DOCHODY BIEŻĄCE  1 500 

 

- wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej 1500  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2843



 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 1 500 

75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 3 335 385 

  DOCHODY BIEŻĄCE  3 335 385 

 - wpływy z podatku od nieruchomości osób prawnych 3086093  

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  3 086 093 

 - wpływy z podatku rolnego od osób prawnych 106120  

 0320 Wpływy z podatku rolnego  106 120 

 - wpływy z podatku leśnego od osób prawnych 115669  

 0330 Wpływy z podatku leśnego  115 669 

 - wpływy z podatku od środków transportowych osób prawnych 24503  

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  24 503 

 - dochody z opłaty targowej od osób prawnych 1000  

 0430 Wpływy z opłaty targowej  1 000 

 - wpływy odsetek od wpłat nieterminowych 2000  

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000 

75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 2 166 615 

  DOCHODY BIEŻĄCE  2 166 615 

 - wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych 384561  

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  384 561 

 - wpływy z podatku  rolnego od osób fizycznych 1538633  

 0320 Wpływy z podatku rolnego  1 538 633 

 - wpływy z podatku leśnego 12079  

 0330 Wpływy z podatku leśnego  12 079 

     

 

- wpływy z podatku od środków transportowych    od osób 

fizycznych 135342  

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  135 342 

 - wpływy z podatku od spadków i darowizn 10000  

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  10 000 

 - dochody z opłaty od posiadania psów 1000  

 0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów  1 000 

 - wpływy  podatku od czynności cywilnoprawnych 80000  

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  80 000 

 - wpływy odsetek od wpłat nieterminowych 5000  

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000 

75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 113 856 

  DOCHODY BIEŻĄCE  113 856 

 - wpływy z opłaty skarbowej 30600  

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej  30 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2843



 - dochody z opłaty eksploatacyjnej 20000  

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  20 000 

 - dochody z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 63256  

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 63 256 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 522 154 

  DOCHODY BIEŻĄCE  3 522 154 

 - udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 3422154  

 0010 Wpływy podatku dochodowego od osób fizycznych  3 422 154 

 - udział w podatku dochodowym od osób prawnych 100000  

 0020 Wpływy podatku dochodowego od osób prawnych  100 000 

758  Różne rozliczenia   15 259 201 

     

75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 9 934 704 

  DOCHODY BIEŻĄCE  9 934 704 

 - subwencja oświatowa 9934704  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  9 934 704 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  5 093 274 

  DOCHODY BIEŻĄCE  5 093 274 

 - subwencja wyrównawcza 5093274  

 

 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 093 274 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  231 223 

  DOCHODY BIEŻĄCE  231 223 

 - subwencja równoważąca 231223  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  231 223 

801  Oświata i wychowanie  2 498 022 

80101  Szkoły podstawowe 2 479 022 

  DOCHODY MAJĄTKOWE  2 479 022 

 

- Termomodernizacja trzech budynków użyteczności publicznej 

wraz z wymianą źródła ciepła oraz montażem odnawialnych 

źródeł energii na terenie Gminy Radymno 2479022  

 

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 2 479 022,00 

80104  Przedszkola 19 000 

  DOCHODY BIEŻĄCE  19 000 

 

- wpływ dotacji z gmin sąsiednich za pobyt dzieci w Przedszkolu 

Niepublicznym na terenie gminy Radymno 19000  

 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  19 000 

852  Pomoc społeczna   823 540 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 45 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2843



  DOCHODY BIEŻĄCE  45 400 

 - dotacje celowe na ubezpieczenia zdrowotne (zadanie zlecone) 25400  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 25 400 

 - dotacje celowe na ubezpieczenia zdrowotne (zadanie własne) 20000  

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 000 

85214 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 451 200 

  DOCHODY BIEŻĄCE  451 200 

 - dotacja celowa na zasiłki okresowe 451200  

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 451 200 

85216  Zasiłki stałe  147 300 

  DOCHODY BIEŻĄCE  147 300 

 - dotacja celowa na zasiłki stałe 147300  

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 147 300 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  100 940 

  DOCHODY BIEŻĄCE  100 940 

 - dotacje celowe na GOPS 

       

5000  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 5 000 

 - dotacja celowa na utrzymanie GOPS 95940  

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 95 940 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 700 

  DOCHODY BIEŻĄCE  78 700 

 - wpływy za specjalistyczne usługi opiekuńcze 5% 3800  

 - wpływy za usługi opiekuńcze 15000  

 0690 Wpływy z różnych opłat  18 800 

 - dotacja celowa na specjalistyczne usługi opiekuńcze 59900  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 59 900 

855  Rodzina  13 208 200 
85501  Świadczenie wychowawcze 8 052 300 

  DOCHODY BIEŻĄCE  8 052 300 

 

- dotacja celowa na świadczenia rodzinne i fundusz 

alimentacyjny 8052300  

 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci" 8 052 300 

85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 5 155 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2843



  DOCHODY BIEŻĄCE  5 155 900 

 - 20 % zwróconych  przez dłużników  zaliczek alimentacyjnych 39000  

 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 39 000 

 

- dotacja celowa na świadczenia rodzinne i fundusz 

alimentacyjny 5116900  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 116 900 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   964 452 

90002  Gospodarka odpadami 869 452 

  DOCHODY BIEŻĄCE  869 452 

 - dochody z opłaty produktowej 600  

 0400 Wpływy z opłaty produktowej 600 

 - opłata za gospodarowanie odpadami 867852  

 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 867 852 

 - wpływy odsetek od wpłat nieterminowych 1000  

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000 

90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 95 000 

  DOCHODY BIEŻĄCE  95 000 

 

- wpływy za składowanie odpadów oraz z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska i wprowadzanie w nim zmian 95000  

 0690 Wpływy z różnych opłat  95 000 

  Ogółem dochody  42 617 932 

 

§ 10. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej 

  WYDATKI  

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

010  Rolnictwo i łowiectwo 815 284,00 

01008  Melioracje wodne 5 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa  sanitacyjna wsi 764 289,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 764 289,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 764 289,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 289,00 

 

- na realizację zadania "Budowa sieci wodociągowych Zaleska Wola - 

Chałupki Chotynieckie" - wkład własny do wniosku 764 289,00 

01030  Izby Rolnicze 32 995,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 2843



  WYDATKI BIEŻĄCE 32 995,00 

  z tego:  

  1) dotacja na zadania bieżące 32 995,00 

 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości    2 % uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 32 995,00 

01095  Pozostała działalność 13 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 13 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 13 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

 4260 Zakup energii 1 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 

020  Leśnictwo 39 400,00 

02001  Gospodarka leśna 39 400,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 39 400,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 39 400,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 

 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 3 700,00 

600  Transport i łączność 1 145 281,00 

60011  Drogi publiczne krajowe 5 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 1 076 464,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 481 151,46 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 481 151,46 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 2843



  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 477 651,46 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 347,96 

 4270 Zakup usług remontowych 301 903,50 

 4300 Zakup usług pozostałych 119 400,00 

 4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 595 312,54 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 595 312,54 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 312,54 

 - Modernizacja nawierzchni  dróg gminnych 434 000,00 

 

- Na realizację zadania  "Przebudowa drogi wewnętrznej oraz dróg 

gminnych nr 111710R i nr 111711R w m. Duńkowice (Piaski) 

i Nienowice" - wkład własny do wniosku 100 000,00 

 - Przebudowa drogi i chodników w Chotyńcu 14 000,00 

 - Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w tym ; 47 312,54 

  - Wykonanie nawierzchni asfaltowych na drogach w Korczowej 18 000,00 

  - Wykonanie asfaltu w kierunku przysa Załazie w Chotyńcu 18 000,00 

 

 - Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 

430 w Zabłotcach 11 312,54 

60017  Drogi wewnętrzne 28 317,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 28 317,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 28 317,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 317,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 317,00 

60095  Pozostała działalność 20 500,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 20 500,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 20 500,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 4300 Zakup  usług pozostałych 12 000,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 

630  Turystyka 12 000,00 

63095  Pozostała działalność 12 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 12 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 12 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00 

 4300 Zakup  usług pozostałych 12 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 795 507,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 795 507,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 504 577,01 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 504 577,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 2843



  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 109 211,01 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 565,01 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 646,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 395 366,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 

 4260 Zakup energii 150 000,00 

    

 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

 4300 Zakup  usług pozostałych 75 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 28 866,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 500,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 290 929,99 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 929,99 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 337,10 

 - 

Zmiana zagospodarowania działki o nr ewid. 743/1 i utylizację 

znajdujących się na niej odpadów w m. Święte 200 000,00 

  Zadania w ramach Funduszu Sołeckiego: 79 337,10 

 - Wykonanie klimatyzacji w Świetlicy wiejskiej w Łazach 20 000,00 

 - Budowa ogrodzenia przy Świetlicy wiejskiej w Michałówce 12 429,56 

 

- Wykonanie płyty odbojowej wokół budynku oraz utwardzenie placu 

przed Remizo - Świetlicą w Nienowicach 13 778,54 

 - Urządzenie placu zabaw w Ostrowie 25 129,00 

 

- Urządzenie placu zabaw przy ul. Dworskiej na działce nr 1003/4 

w Skołoszowie 8 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 592,89 

 - Doposażenie placu zabaw w Zaleskiej Woli - Fundusz Sołecki 3 500,00 

 

- Urządzenie kuchni w Świetlicy wiejskiej Sośnica Brzeg - Fundusz 

Sołecki 8 092,89 

710  Działalność usługowa 172 000,00 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 

 4300 Zakup  usług pozostałych 40 000,00 

71035  Cmentarze 112 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 92 000,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 92 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 2843



  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

 4300 Zakup  usług pozostałych 15 500,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 - Budowa kaplicy cmentarnej w Nienowicach 20 000,00 

750  Administracja publiczna 3 793 855,63 

75011  Urzędy wojewódzkie 147 703,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 147 703,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 147 703,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 115,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 517,00 

  z tego:  

 - środki z dotacji                                               58 249  

 - środki z budżetu gminy                                  36 268  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 552,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 546,00 

  z tego:  

 - środki z dotacji                                               11 312  

 - środki z budżetu gminy                                    6 234  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 

  z tego:  

 - środki z dotacji                                                1 612  

 - środki z budżetu gminy                                      888  

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 588,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

 4300 Zakup  usług pozostałych 14 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 200,00 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 108,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 201 108,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 7 278,00 

  

 

z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 278,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 278,00 

 4300 Zakup  usług pozostałych 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 2843



 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 000,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 193 830,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 193 830,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 998 169,63 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 903 169,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 849 169,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 305 277,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 759 590,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 959,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 676,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 40 052,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 543 892,00 

 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 25 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 737,00 

 4260 Zakup energii 40 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 150,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 219 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 18 200,00 

 4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 805,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 8 500,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

  

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego; 48 000,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 43 200,00 

 

- Rewitalizacja gminy - opracowanie Gminnego Programu 

Rewitalizacji 43 200,00 

 4309 Zakup usług pozostałych 4 800,00 

 

- Rewitalizacja gminy - opracowanie Gminnego Programu 

Rewitalizacji 4 800,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 95 000,63 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 000,63 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,63 

 - Zakup wyposażenia  i oprogramowania do UG 95 000,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 2843



75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 100,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 100,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 600,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 98 600,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 98 600,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 86 600,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 43 600,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 235 002,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 235 002,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 234 502,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 212 276,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 370,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 560,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 4 346,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 226,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 

 4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 500,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

    

75095  Pozostała działalność 113 173,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 113 173,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 40 373,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 373,00 

 4430 Różne opłaty i składki 40 373,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 72 800,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 2843



751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  2 099,00 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 2 099,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 2 099,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 2 099,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 099,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 099,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 309 800,00 

75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

 

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

 

- dotacja dla Komendy Powiatowej w Jarosławiu na zakup samochodu 

osobowego. 20 000,00 

75412  Ochotnicze Straże Pożarne 264 300,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 244 300,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 229 300,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 600,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 195 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

 4260 Zakup energii 80 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 700,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 - zakup samochodu dla OSP Duńkowice 10 000,00 

 - zakup samochodu dla OSP Sośnica 10 000,00 

75414  Obrona cywilna 15 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 

  z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 2843



  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 10 500,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 10 500,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 10 500,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

757  Obsługa długu publicznego 220 000,00 

75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 220 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 220 000,00 

  z tego:  

  1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 220 000,00 

 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 220 000,00 

758  Różne rozliczenia 173 646,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 173 646,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 173 646,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 173 646,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 173 646,00 

 - ogólna                                                           59 800  

 - celowa na zarządzanie kryzysowe              113 846  

 4810 Rezerwy 173 646,00 

801  Oświata i wychowanie 16 142 521,00 

80101  Szkoły podstawowe 10 586 870,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 7 490 609,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 7 204 856,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 234 844,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 849 230,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 390 075,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864 499,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 121 290,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 750,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 970 012,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 500,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500,00 

 4260 Zakup energii 311 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 2843



 4270 Zakup usług remontowych 131 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 7 050,00 

 4430 Różne opłaty i składki 10 800,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 258 762,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 19 400,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 18 500,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 285 753,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 285 753,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 3 096 261,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 096 261,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 - Zagospodarowanie terenu przyszkolnego w Świętem 20 000,00 

 - 

Przebudowa ogrodzenia i zagospodarowanie terenu przy ZS 

Duńkowice 40 000,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 479 022,49 

 

- Termomodernizacja trzech budynków użyteczności publicznej wraz 

z wymianą źródła ciepła oraz montażem odnawialnych źródeł energii 

na terenie Gminy Radymno 2 479 022,49 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 238,51 

 

- Termomodernizacja trzech budynków użyteczności publicznej wraz 

z wymianą źródła ciepła oraz montażem odnawialnych źródeł energii 

na terenie Gminy Radymno 557 238,51 

  w tym:  

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego; 3 036 261,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 479 022,49 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 238,51 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 691 022,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 691 022,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 657 882,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 591 686,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 468,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 259,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 107,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 10 852,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 66 196,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 200,00 

 4260 Zakup energii 23 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 2843



 4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 496,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 300,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 140,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 140,00 

80104  Przedszkola 889 745,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 889 745,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 259 714,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 259 714,00 

 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 259 714,00 

  2) dotacja na zadania bieżące 630 031,00 

 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 365 058,00 

 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 264 973,00 

80110  Gimnazja 3 159 009,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 3 159 009,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 3 005 146,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 704 814,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 087 200,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 270,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 522,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 52 822,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 332,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 

 4260 Zakup energii 113 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 

 4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 

 

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 028,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 204,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 153 863,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 153 863,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 372 300,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 372 300,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 152 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 2843



  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 152 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 152 300,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 220 000,00 

 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 220 000,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 260,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 31 260,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 31 260,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 260,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 31 260,00 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 48 370,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 48 370,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 46 433,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 105,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 200,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 855,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 120,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 930,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 328,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 328,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 937,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 937,00 

 

80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 268 100,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 268 100,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 255 304,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 244 130,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 631,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 100,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 404,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 4 995,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 174,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 174,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 796,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 2843



 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 796,00 

80195  Pozostała działalność 95 845,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 95 845,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 95 845,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 95 845,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 845,00 

851  Ochrona zdrowia 63 256,00 

85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 256,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 59 256,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 39 756,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 756,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 925,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 831,00 

 4610 Koszty postepowania prokuratorskiego i sądowego 1 000,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 

  3) dotacje na zadania bieżące 19 500,00 

 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 19 500,00 

852  Pomoc społeczna 2 297 240,00 

85202  Domy pomocy społecznej 452 880,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 452 880,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 452 880,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 452 880,00 

 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 452 880,00 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 2843



  1) Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 4300 Zakup  usług pozostałych 1 500,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 

85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 45 400,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 45 400,00 

  z tego:  

  1) Wydatki jednostek budżetowych 45 400,00 

  a tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 400,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 400,00 

  z tego:  

 - środki z dotacji                                            25 400  

 - środki z budżetu gminy                               20 000  

85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 601 200,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 601 200,00 

  z tego:  

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 601 200,00 

 3110 Świadczenia społeczne 601 200,00 

  z tego:  

 - zasiłki okresowe                                       451 200  

 - zasiłki celowe                                           150 000  

85215  Dodatki mieszkaniowe 78 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 78 000,00 

  z tego:  

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 78 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 78 000,00 

85216  Zasiłki stałe 147 300,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 147 300,00 

  z tego:  

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 147 300,00 

 3110 Świadczenia społeczne 147 300,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 703 910,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 703 910,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 695 310,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 620 664,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 2843



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 872,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 200,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 034,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 7 058,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 74 646,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 846,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 400,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 4 000,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 600,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 128 550,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 128 550,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 128 550,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 128 550,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 432,00 

  z tego:  

 - środki z dotacji                                               8 482  

 - środki z budżetu gminy                                  9 950  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 3 162,00 

  z tego:  

 - środki z dotacji                                              2 162  

 - środki z budżetu gminy                                 1 000  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 956,00 

  z tego:  

 - środki z dotacji                                              49 256  

 - środki z budżetu gminy                                 57 700  

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 135 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 135 000,00 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 135 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  81 700,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 81 700,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 81 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 2843



  z tego:  

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 81 700,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 81 700,00 

855  Rodzina 13 276 885,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 8 052 300,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 8 052 300,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 118 700,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 357,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 395,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 768,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 426,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 768,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 343,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 599,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 933 600,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

 3110 Świadczenia społeczne 7 933 300,00 

 

 

85502 

 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

 

5 116 900,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 116 900,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 348 436,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 318 398,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 243,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 728,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 807,00 

  z tego:  

 - od wynagrodzeń                                          16 807  

 - od podopiecznych                                     200 000  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 620,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 038,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 2843



 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 250,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 200,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 768 464,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

 3110 Świadczenia społeczne 4 767 864,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 1 400,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 400,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 1 400,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 400,00 

85504  Wspieranie rodziny 43 285,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 43 285,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 43 285,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 191,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 900,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 848,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 640,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 803,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 094,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 

85508  Rodziny zastępcze 12 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 12 000,00 

  1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 45 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 45 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 45 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 000,00 

 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 

85595  Pozostała działalność 6 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 2843



  1) Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 087 768,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 705 081,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 459 920,00 

  1) dotacje na zadania bieżące 459 920,00 

 

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 459 920,00 

 

- dotacja przedmiotowa dla Przedsiębiorstwa Komunalnego Gminy 

Radymno - dopłaty do taryfowych grup odbiorców do odprowadzania 

i oczyszczania ścieków 459 920,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 245 161,00 

  1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 245 161,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 161,00 

 - Kanalizacja sanitarna Korczowa, Budzyń 62 000,00 

    

 

- Zabezpieczenie udziału gminy do wniosku o środki pomocowe 

z przeznaczeniem na realizację zadania "Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Skołoszów, Gmina Radymno - II etap 

z rozbudową oczyszczalni w Świętem” 183 161,00 

90002  Gospodarka odpadami 867.852,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 867.852,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 867.852,00 

  z tego:  

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 250,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 040,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 970,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 548,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 692,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 781 602,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 775 961,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 641,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 2843



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 447 953,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 426 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 426 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 426 000,00 

 4260 Zakup energii 315 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 21 953,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 953,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 953,00 

 - Budowa oświetlenia drogowego w Budzyniu 9 953,00 

 - Budowa oświetlenia drogowego na ul. Górna w Sośnicy 12 000,00 

90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 15 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

 

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 

 - dotacje celowe na dofinansowanie kosztów likwidacji azbestu 10 000,00 

90095  Pozostała działalność 46.882,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 46.882,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 46.882,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46.882,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 46.882,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  231 000,00 

92116  Biblioteki 156 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 156 000,00 

  1) dotacje na zadania bieżące 156 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 156 000,00 

92195  Pozostała działalność 75 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 75 000,00 

  1) dotacje na zadania bieżące 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 2843



 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego: 

 

 

1. podtrzymywanie tradycji narodowych, pielęgnowanie polskości 

poprzez taniec i śpiew ludowy: 

- Ostrów 30 000 zł 

2. koncerty, przeglądy, festiwale i inne działania muzyczne 

- Sośnica 39 000 zł 

3. działania w zakresie tańca współczesnego oraz przeglądy 

twórczości amatorskiej we wszystkich działaniach sztuki 

- Święte    6 000 zł 

 

 

 

 

75 000,00 

 

926  Kultura fizyczna  415 689,37 

92601  Obiekty sportowe 49 489,37 

  WYDATKI BIEŻĄCE 24 459,53 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 24 459,53 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 459,53 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 959,53 

 4260 Zakup energii 9 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 25 029,84 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 029,84 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 029,84 

 

- Wymiana ogrodzenia na stadionie na elementy betonowe i metalowe 

w Świętem - Fundusz Sołecki 25 029,84 

92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 360 200,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 360 200,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 9 200,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 351 000,00 

 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego: 351 000,00 

  

1. szkolenie sportowe dzieci, młodzieży i dorosłych, organizowanie 

zajęć sportowo rekreacyjnych, współzawodnictwo sportowe klubów 

sportowych, udział w zawodach sportowych oraz zabezpieczenie 

obiektów i boisk sportowych dla potrzeb całorocznego szkolenia 

sportowego 

- Skołoszów 60 000 zł 

- Święte 60 000 zł 

- Ostrów 40 000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 2843



- Duńkowice 40 000 zł 

- Łazy 18 000 zł 

- Michałówka 18 000 zł 

- Nienowice 18 000 zł 

- Zaleska Wola 18 000 zł 

- Młyny 18 000 zł 

- Chotyniec 18 000 zł 

- Sośnica  23 000 zł 

- Zabłotce 18 000 zł 

2. na działalność szkoleniową i rozgrywki w szachach i pin pongu 

w Sośnicy 2 000 zł 

92695  Pozostała działalność 6 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00 

  1) Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 

  z tego:  

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  Wydatki ogółem 42 074 932,00 

    

§ 11. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik 

Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2017 r. i zostanie 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Lesław Lisowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 2843



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/58/2016 

Rady Gminy Radymno 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr XXVIII/58/2016 

Rady Gminy Radymno 

z dnia 21 grudnia 2016r 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot otrzymujący  

dotację 

Kwota 

dotacji 

w zł 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Izba Rolnicza 32 995 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego wpłata 

Gmina Miejska 

Radymno 

233 960 Dotacja na przedszkole - na podstawie 

porozumienia 

celowa na zadania 

bieżące 

Gmina  Laszki 30 329 Dotacja na przedszkole - na podstawie 

porozumienia 

celowa na zadania 

bieżące 

Gmina Stubno 51 212 Dotacja na przedszkole - na podstawie 

porozumienia 

celowa na zadania 

bieżące 

Gmina Jarosław 44 096 Dotacja na przedszkole - na podstawie 

porozumienia 

celowa na zadania 

bieżące 

Gmina Miejska 

Przemyśl 

5 461 Dotacja na przedszkole - na podstawie 

porozumienia 

celowa na zadania 

bieżące 

Gmina Miejska 

Przemyśl 

19 500 Dotacja na całodobowe przyjmowanie do 

wytrzeźwienia nietrzeźwych mieszkańców 

gminy Radymno-  na podstawie porozumienia 

celowa na zadania 

bieżące 

Komenda Powiatowa 

Policji w Jarosławiu 

20 000 Dotacja na państwowy fundusz celowy na 

zakup samochodu osobowego  

celowa na zadania 

inwestycyjne 

Przedsiębiorstwo 

Komunalne Gminy 

Radymno 

459 920 dopłaty do taryfowych grup odbiorców do 

odprowadzania i oczyszczania ścieków 

przedmiotowa 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 

w Skołoszowie 

156 000 koszty bieżące działalności Biblioteki 

Publicznej  

Podmiotowa 

  

 

 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot 

otrzymujący  dotację 

Kwota 

dotacji w zł 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Niepubliczne 

Przedszkole 

w Sośnicy  

264 973 koszty bieżące działalności przedszkola podmiotowa 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 

220 000 dowóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Jarosławiu 

celowa na zadanie 

zlecone 

Jednostki wybrane 10 000 dofinansowanie kosztów likwidacji azbestu celowa na zadania 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 2843



w trybie naboru 

wniosków 

inwestycyjne 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 

75 000 zadania z zakresu kultury celowa na zadanie 

zlecone 

Podmiot wybrany 

w drodze konkursu 

351 000 upowszechnianie kultury fizycznej na wsi 

w tym na działalność szkoleniową dzieci, 

młodzieży i dorosłych w piłce nożnej 

celowa na zadanie 

zlecone 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 2843


		2017-08-18T11:52:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




